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PROGRAM ICA BioBlitz 2023 na kampusie SGGW im. Edwarda hr. Raczynskiego

Zapraszamy do wziecia udzialu w wydarzeniu
| zapoznania si¢ z roznorodnoscia biologiczng naszego kampusu od 22 maja do 30 czerwca br.!

Skontaktuj si¢ z nami, jesli jestes zainteresowany!

Co?

Kiedy?

Gdzie?

Kontakt

Materiatoznawstwo roslinne: Kolekcja bylin,
kampus. Byliny i krzewinki uprawiane jako
ro$liny ozdobne

25.05., ok. 9.15

Kolekcja bylin

Marta Monder
marta_monder@sggw.edu.pl

Ocena i wycena zasobéw przyrodniczych: 25.05.2023, od Bud. 13 i Axel Schwerk
Inwentaryzacja chrzaszczy . 15:15 kampus axel_schwerk@sggw.edu.pl
Rozpoznanie i inwentaryzacja ro$linno$ci 26.05.2023 godz. | Zbiodrka przed Ilona Matuszynska,
zielnej na kampusie SGGW w ramach oceny | 10.15 budynkiem 33 llona_maluszynska@sggw.edu.pl
zagrozen cywilizacyjnych Kolejny termin do Bogumita Pawluskiewicz

uzgodnienia Bogumila_pawluskiewicz@sggw.edu.pl

Zajgcia specjalizacyjne z botaniki lesnej i
fitosocjologii. Blok tematyczny: Przemiany i
zagrozenia szaty ro$linnej Polski: inwazje
ro$lin naczyniowych. Rozpoznawanie i
inwentaryzacja w terenie naczyniowych
roslin inwazyjnych.

06.06.2023, 8.30-
11

Bud. 34 i teren
skarpy
ursynowskiej

Piotr Zaniewski
piotr _zaniewski@sggw.edu.pl.
Uczestnictwo tylko po uzgodnieniu

Active Nature Conservation: Inwentaryzacja

pierwszy tydzien

Zbiorniki wodne

Krzysztof Klimaszewski

ptazéw i innych organizméw wodnych czerwca na kampusie krzysztof_klimaszewski@sggw.edu.pl
Botanika lesna II. Dendrologia: 1213 czerwca Bud. 34 i Katarzyna Marciszewska
rozpoznawanie i inwentaryzacja roslin Pngodz. 15117 kampus (obie katarzyna_marciszewska@sggw.edu.pl
drzewiastych w terenie. Wt. godz. 13, czescei) Uczestnictwo tylko po uzgodnieniu
15,17 19; tylko
przy dobrej
pogodzie.
Nocna inwentaryzacja owadow. 12,13 1ub 14 Zbiorka pod Tomasz Mokrzycki, Adam Byk
czerwca w pomnikiem S. adam_byk@sggw.edu.pl,

zalezno$ci od
pogody, od godz.
21

Staszica przed
bud. 34, kampus

tomasz_mokrzycki@sggw.edu.pl

Zajecia specjalizacyjne z botaniki lesnej i czerwiec Zbiorka pod Wojciech Ciurzycki

fitosocjologii. Blok tematyczny Przemiany i pomnikiem Wojciech_ciurzycki@sggw.edu.pl

zagrozenia szaty roslinnej Polski: rosliny Staszica przed Uczestnictwo tylko po uzgodnieniu

rzadkie, zagrozone i chronione. bud. 34, kampus

Rozpoznawanie i inwentaryzacja w terenie. (obie czgsci)

Inwentaryzacja porostow do ustalenia do ustalenia Piotr Zaniewski
piotr_zaniewski@sggw.edu.pl

Teriofauna kampusu SGGW: rozpoznawanie | do ustalenia Zbiorka pod Jakub Kubich, Karolina Jasinska

iinwentaryzacja z Sekcja Teriologiczna pomnikiem S. karolina_jasinska@sggw.edu.pl

KNL. Badania ciagle z zastosowaniem
odtowow, platform tropowych i fotoputapek.

Staszica przed
bud. 34, kampus

Ornitofauna kampusu SGGW - spacer z
ornitologiem. Rozpoznawanie i
inwentaryzacja ptakow w terenie

w trakcie ustalen,
godz. 8.

Zbidrka pod
pomnikiem S.
Staszica przed
bud. 34, kampus

Patryk Rowinski
patryk _rowinski@sggw.edu.pl

Rozpoznawanie i inwentaryzacja drzew i
krzewdw na kampusie SGGW - spacer z
botanikiem

w trakcie ustalen,
ok. godz. 10

Zbiorka pod
pomnikiem S.
Staszica przed
bud. 34, kampus

Katarzyna Marciszewska
katarzyna_marciszewska@sggw.edu.pl

Inwentaryzacja gadow

do uzgodnienia,
ok. godz. 8, tylko
w stoneczna

pogodg

Zbiorka pod
pomnikiem S.
Staszica przed
bud. 34

Klopocki Bernard, Korczynski Kacper
bernard_klopocki@sggw.edu.pl;
kacper_korczynski@sggw.edu.pl
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Zespol SGGW ,,ICA Biodiversity Challenge 2023”

axel_schwerk@sggw.edu.pl



